
        

 

 

 

 

Edital N.º 043/2018-CPV, publicado em 06/11/2018                                                                                                    
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR-CPV 

 

Edital N.º 043/2018-CPV                                                                    Boa Vista-RR, 06 de novembro de 2018. 

 

 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de 

suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 035/2018-CPV resolve: 

 

Art. 1º Divulgar a Homologação oficial dos candidatos isentos do Processo Seletivo LEDUCARR 

2019, conforme Quadro abaixo: 

     

 

               
Antônio Aparecido Giocondi 
       Presidente da CPV 

 
 
 

 

 
 

 

Ordem INSC. NOME RESULTADO 

1 256861 ADONIS ALVES DA CUNHA ISENTO 

2 256858 DAIANA ALVES DA CUNHA ISENTO 
3 256959 ÉRICA FRANCILENE HENRIQUE DE SOUZA MIQUILES ISENTO 

4 256748 FRANCINEIDE DEMÉTRIO DE ARAÚJO ISENTO 

5 256750 GIOVANI DE OLIVEIRA ISENTO 

6 256715 JOANA DARK DA SILVA FEITOSA ISENTO 

7 256747 MIKELE FARIAS DE SOUZA OLIVEIRA ISENTO 

8 256960 SUZANA DE SOUZA SEVERO ISENTO 


